

JEC Invest Frederikshavn ApS

Fiskerihavns­gade 11A, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 33 78 20 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Jørgen Erhart Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Invest Frederikshavn ApS

Fiskerihavnsgade 11A

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 33 78 20 63

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jørgen Erhart Clausen, Frederikshavn, Danmark

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Bjerrefisk Holding A/S, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalinteresse samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.559 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-47.237	-52
Indtægter af kapitalinteresser	10.179	267
Andre finansielle indtægter	587.817	1.614
Øvrige finansielle omkostninger	-2.109.664	-2
Resultat før skat	-1.558.905	1.827
Skat af årets resultat	0	-344
Årets resultat	-1.558.905	1.483
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350
Udbytte for regnskabsåret	100.000	57
Overføres til overført resultat	0	1.076
Disponeret fra overført resultat	-1.658.905	0
Disponeret i alt	-1.558.905	1.483

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	349.182	599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	349.182	599
	Anlægsaktiver i alt	349.182	599
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	129.317	0
	Tilgodehavender i alt	129.317	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.823.571	9.966
	Værdipapirer i alt	7.823.571	9.966
	Likvide beholdninger	175.333	7
	Omsætningsaktiver i alt	8.128.221	9.973
	Aktiver i alt	8.477.403	10.572

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	8.294.038	9.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	57
Egenkapital i alt	8.474.038	10.090
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	309
Anden gæld	3.365	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.365	482
Gældsforpligtelser i alt	3.365	482
Passiver i alt	8.477.403	10.572
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	7.823.571
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.948.259

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
